REGIONE PIEMONTE BU11 13/03/2025

Codice A1503B

D.D. 4 marzo 2025, n. 109

PR FSE+ 2021-2027. Avviso 2023-2027 per l'individamne e la gestione dell'Offerta di
formazione individuale continua e permanente approato con D.D. n. 471/A1503B/2023 del
19/09/2023 e integrato e modificato con D.D. n. 782A503B/2024 del 16/12/2024. Riepilogo
buoni in sostituzione dal 20 dicembre 2024 al 04 mzo 2025.

WS REGIONE
B W PIEMONTE

ATTO DD 109/A1503B/2025 DEL 04/03/2025

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
A1500A - ISTRUZIONE, FORMAZIONE E LAVORO
A1503B - Formazione professionale

OGGETTO: PR FSE+ 2021-2027. Awviso 202827 per lindividuazione e la gestit
dell'Offerta di formazione individuale continua ermanente approvato con D.D
471/A1503B/2023 del 19/09/2023 e integrato e modib con D.D. n
752/A1503B/2024 del 16/12/2024. Riepilogo buonsostituzione dal 20 dicemt
2024 al 04 marzo 2025.

Visti:

» |'Atto di Indirizzo per la programmazione, nel meld 2023-2027, dell'Offerta di formazione
individuale continua e permanente, approvato c&am.n. 22-7320 del 31 luglio 2023, integrata
con la D.G.R. n. 1-435 del 2 dicembre 2024 che p@avato gli indirizzi per la formazione
continua individuale a iniziativa aziendale pgvefiodo 2024-2027,

* |'Avviso per l'individuazione e la gestione delf@ta di formazione individuale continua e
permanente 2023-2027(di seguito "Avviso"), approvedn D.D. n. 471/A1503B/2023 del 19
settembre 2023 e aggiornato con D.D. n. 752/A152@B4 del 16 dicembre 2024, in attuazione
della sopra citata D.G.R. n. 1-435 del 2 dicemlfy242

* la D.D. n. 793/A1503B/2023 del 28 dicembre 2023 khheapprovato, ai fini amministrativi, il
documento "Catalogo dell'Offerta di formazione winduale continua e permanente 2023-2027 -
Elenco delle agenzie formative a catalogo”, nelegano indicate le agenzie formative ammesse
al Catalogo dell'Offerta di formazione individualentinua e permanente, titolari di uno o piu
corsi a catalogo;

* la D.D. n. 36/A1503B/2024 del 2 febbraio 2024 claeapprovato il documento nel quale sono
elencati i corsi di formazione inseriti nel Catadadell'Offerta di formazione individuale continua
e permanente, proposti dalle agenzie formativeudiatla citata determinazione n. 793/2023,
dando tra I'altro atto che:



1. le agenzie formative titolari di corsi a catalpger poter erogare le attivita oggetto di coriidb
dovranno presentare domanda di finanziamento dnibiommazione secondo quanto previsto
dall’Awviso;

2. l'assunzione delle obbligazioni giuridiche e @dlnata all'assunzione dei relativi impegni di
spesa che saranno effettuati con successivi provesdi a seguito della presentazione delle
domande di finanziamento di cui al capoverso precey

* le determinazioni n. 211/A1503B/2024 del 9 magdi@2 e n. 30/A1503B/2025 del 27 gennaio
2025 che hanno aggiornato il Catalogo dell'Offediaformazione individuale continua e
permanente, con linserimento a catalogo di nuovsic presentati in occasione dei rispettivi
sportelli di aggiornamento e valutati positivamente

Tenuto conto che l'approvazione dell'elenco deisicar Catalogo costituisce autorizzazione
preliminare che conferisce ai soggetti attuatorptessibilita di accedere ai contributi previsti al
capitolo 6 dell'Avviso;

Dato atto che con le determinazioni dirigenzialséguito indicate sono stati approvati e finanziati

buoni presentati in occasione degli sportelli pgigo

* n. 198/A1503B/2024 del 24/04/2024 (sportello 1-2G# 5/03/2024 al 22/03/2024) per un
importo di euro 1.400.801,90;

* n. 316/A1503B/2024 del 13/06/2024 (sportello 2-2d2427 al 31 maggio 2024) per un importo
di euro 712.245,60;

* n. 482/A1503B/2024 del 3/09/2024 (sportello 3-2024 8/07/2024 al 19/07/2024) per un
importo di euro 871.265,49;

* n. 663/A1503B/2024 del 19/11/2024 (sportello 4-2@4 30/09/2024 al 11/10/2024) per un
importo di euro 1.527.262,32;

Precisato che le agenzie formative beneficiaridicate negli allegati di autorizzazione approvati
con le determinazioni citate al capoverso precegjgmssono sostituire, alle condizioni e con le
modalita previste al paragrafo 9.1.3 dell'’Avvisapwo piu buoni tra quelli elencati nel medesimo
allegato;

Ritenuto necessario approvare periodicamente ghaoblii dei buoni in sostituzione, prima della
predisposizione delle relative domande di rimbatagarte delle agenzie formative beneficiarie del
finanziamento;

Visti i due elenchi riepilogativi riferiti al perdo dal 20/12/2024 al 04/03/2025 di tutti i buoni
formativi validi inseriti in sostituzione di buofdrmativi compresi negli allegati di autorizzazione
approvati con le citate determinazioni n. 482/A1B52B24 (sportello 3-2024) e n.
663/A1503B/2024 (sportello 4-2024), allegati “1"2 al presente atto per farne parte integrante e
sostanziale, ed evidenziato che non sono preseptilin sostituzione non ancora compresi in
elenchi approvati con precedenti provvedimentritifagli sportelli 1-2024 e 2-2024;

Precisato che con determinazioni n. 576/A1503B/280416/10/2024 e n. 796/A1503B/2024 del
20/12/2024 sono stati regolarmente approvati gnehi di tutti i buoni formativi in sostituzione
fino al 19 dicembre 2024;

Dato atto che il presente provvedimento non conaporipegni di spesa a carico della Regione
Piemonte, in quanto la spesa per i buoni in sastie di cui agli elenchi allegati rientra in gaell
gia impegnata con le determinazioni di finanziaroeté¢i buoni formazione citate al capoverso
precedente;



Attestata la regolarita amministrativa del presgmivedimento ai sensi della D.G.R. n. 8-8111 del
25/01/2024;

Tutto cid premesso,

in conformita con gli indirizzi disposti dalla GitsnRegionale con le deliberazioni n. 22-7320/2023
e n. 1-435/2024 e definiti nell’Avviso per l'indduazione e la gestione dell'offerta di formazione
individuale continua e permanente 2023-2027, agiooeon D.D. n. 471/2023 e aggiornato con
D.D. n. 752/2024;

LA DIRIGENTE
Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

* la legge regionale 24/11/2023, n. 32 "Sistema nategdelle politiche e dei servizi [
l'orientamento permanente, la formazione profesdea il lavoro”;

* la Legge n. 241/1990 "Nuove norme in materia dcpddmento amministrativo e di dirit
di accesso ai documenti amministrativi” e s.m.i.;

* la L.R. n. 14/2014 "Norme sul procedimento ammraisto e disposizioni in materia
semplificazione”;

e il D. Lgs. n. 165/2001 e s.m.i., "Norme generalil'stdinamento del lavoro all
dipendenze delle amministrazioni pubbliche™;

« la L.R. n. 23/2008 e s.m.i.,, "Disciplina dell'orgegazione degli Uffici egionali €
disposizioni concernenti la dirigenza ed il perdeha

e il D. Lgs. n. 33/2013 e s.m.i.,, "Riordino della d@ina riguardante gli obblighi «
pubblicita, trasparenza, diffusione d'informazidaeparte delle PP.AA." e s.m.i.;

* la D.GR. n. 11739 del 31 gennaio 2025 di approvazione del Piategrato di attivita
organizzazione (PIAQ) della Giunta regionale delnRante per gli anni 2025-2027;

DETERMINA

1. di approvare, per quanto espresso in premeska elenchi riepilogativi riferiti al periodo dal
20/12/2024 al 04/03/2025 di tutti i buoni formativalidi inseriti in sostituzione di buoni
formativi compresi negli allegati di autorizzaziosmgprovati con le determinazioni dirigenziali n.
482/A1503B/2024 del 3/09/2024 e n. 663/A1503B/2024 19/11/2024, allegati “1” e “2” al
presente atto per farne parte integrante e soatanzi

2. di dare atto che il presente provvedimento rmnporta impegni di spesa a carico della Regione
Piemonte, in quanto la spesa per i buoni in sastite di cui all’elenco allegato rientra in quella
gia impegnata con le determinazioni citate al puntoon cui sono stati approvati e finanziati i
buoni presentati rispettivamente in occasione dggbirtelli 3-2024 (dal 8 al 19/07/2024) e 4-
2024 (dal 30/09/204 al 11/10/2024), per un impartonplessivo impegnato a favore delle
agenzie formative autorizzate pari a euro 2.398&2{euro 871.265,49 sullo sportello 3-2024 e
euro 1.527.262,32 sullo sportello 4-2024).

Gli allegati “1” e “2” sono parti integranti e sasiziali della presente determinazione dirigenziale.

La presente determinazione, non riconducibile faltespecie definite dagli artt. 15, 23 e 26 del D.
Lgs. n. 33/2013, non e soggetta a pubblicazionk selzione “Amministrazione trasparente” del



sito della Regione Piemonte.

La presente Determinazione verra pubblicata sul Bella Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61
dello Statuto e dell'art. 5 della L.R. 22/2010.

LA DIRIGENTE (A1503B - Formazione professionale)
Firmato digitalmente da Enrica Pejrolo

Si dichiara che sono parte integrante del presermevedimento gli allegati riportati a seguite
archiviati come file separati dal testo del provueehto sopra riportato:

1. Allegato_1 Autorizzazione_Buoni_in_Sostituzodel 04 03 2025 Ore_ 10.18.pdiz "

Allegato_2_Autorizzazione_Buoni_in_Sostituzione_@dl_03_2025_Ore_10.20.pdf gme
Allegato =&

2.

1 L'impronta degli allegati rappresentata nel timbro digitale QRCode in elenco e quella dei file pre-esistenti
alla firma digitale con cui e stato adottato il provvedimento



B8 REGIONE
B W PIEMONTE

ﬁiﬁﬁ!ﬁ Cofinanziato
E o . dall'Unione europea

OFFERTA DI FORMAZIONE INDIVIDUALE CONTINUA E PERMANENTE 2023-2027

ALLEGATO DI RIEPILOGO BUONI FORMAZIONE IN SOSTITUZIONE
SPORTELLO DAL 08/07/2024 AL 19/07/2024

(Data stampa allegato 04/03/2025 Ore 10:18)

Operatore C33 FOR.AL CONSORZIO PER LA F.P. NELL'ALESSANDRINO Codice Fiscale 01808080061

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 12 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro  3.563,68
Operazione /CUP 78903 /J32B24001070006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 27.387,46
NOMINATIVO CODICE FISCALE RO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA

102012 TECNICHE DI MICROINCASSATURA E BULINATURA PNEUMATICA 401,63 172,13
102012 TECNICHE DI MICROINCASSATURA E BULINATURA PNEUMATICA 401,63 172,13
102012 TECNICHE DI MICROINCASSATURA E BULINATURA PNEUMATICA 573,75 0,00,
102012 TECNICHE DI MICROINCASSATURA E BULINATURA PNEUMATICA 401,63 172,13
101578 TECNICHE DI PULITURA E FINITURA 223,13 95,63
101578 TECNICHE DI PULITURA E FINITURA 223,13 95,63

Pag. 1di3



COESIONE
ITALIA a1-27

)

Cofinanziato
dall'Unione europea

B E REGIONE
M W PIEMONTE

NOMINATIVO

CODICE FISCALE

OO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
101578 TECNICHE DI PULITURA E FINITURA 223,13 95,63
101578 TECNICHE DI PULITURA E FINITURA 223,13 95,63
101578 TECNICHE DI PULITURA E FINITURA 223,13 95,63
101578 TECNICHE DI PULITURA E FINITURA 223,13 95,63
101578 TECNICHE DI PULITURA E FINITURA 223,13 95,63
101578 TECNICHE DI PULITURA E FINITURA 223,13 95,63

Pag. 2di 3



FTALIA 2127 Cofinanziato B8 REGIONE
dall'Unione europea BB PIEM{}NTE
TOTALI RIEPILOGATIVI BUONI IN SOSTITUZIONE

Importo Totale Euro 3.563,68

Distribuzione per fonte di finanziamento

Importo Fonte FSE+ Euro 3.563,68

Distribuzione per classificazione

Importo  1I.g.1.01 Euro 3.563,68

Pag. 3di 3



ﬁiﬁﬁﬂﬁ Cofinanziato
PEMONTE n dall'Unione europea

OFFERTA DI FORMAZIONE INDIVIDUALE CONTINUA E PERMANENTE 2023-2027

ALLEGATO DI RIEPILOGO BUONI FORMAZIONE IN SOSTITUZIONE
SPORTELLO DAL 30/09/2024 AL 11/10/2024

(Data stampa allegato 04/03/2025 Ore 10:20)

Operatore  B256 IUSTO Codice Fiscale 97601870013

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 4 buoni formazione in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

Valore buoni in sostituzione Euro 1.097,78
Operazione / CUP 79885 / J12B24004660006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 8.231,43
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
102101 INTERVENTI ASSISTITI CON ANIMALI (I.A.A.) - LIVELLO PROPEDEUTICO 267,75 0,00
102101 INTERVENTI ASSISTITI CON ANIMALI (I.A.A.) - LIVELLO PROPEDEUTICO 187,43 80,33
102094 Laboratori espressivo artistico nei servizi educativi 321,30 137,70,
102097 Tecniche di comunicazione efficace ed assertiva 321,30 137,70

Pag. 1di23



B8 REGIONE
B W PIEMONTE

ﬁiﬁﬁﬂﬁ Cofinanziato
PEMONTE n dall'Unione europea

Operatore C41 CO.VER.FO.P. "GEOM F. BORGOGNA" SCRL Codice Fiscale 01972210023

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 2 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro 856,80
Operazione / CUP 79957 / J62B24003690006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 16.707,60
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
102356 Elementi di viticoltura, enografia, degustazione a abbinamento dei vini livello base 428,40y 183,60
102356 Elementi di viticoltura, enografia, degustazione a abbinamento dei vini livello base 4284 183,6

Pag. 2 di 23



ﬁiﬁﬂﬂiﬁﬁ Cofinanziato
: n dall'Unione europea

Operatore  B328 BRITISH SCHOOL FORMA

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 4 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

91031030066

Euro 2.142,00

Operazione / CUP 79921 /J32B24001520006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 33.966,00
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
101778 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 535,50 229,50
101780 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 535,50 229,50,
101779 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 535,5 229,50
101779 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 535,50 229,50,

Pag. 3 di 23



COESIONE
IT.HLIA a-a7

B E REGIONE
M W PIEMONTE

Cofinanziato
dall'Unione europea

Operatore ~ B7 EN.A.LP. PIEMONTE- ETS Codice Fiscale 97502540012

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 9 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro  4.834,80
Operazione / CUP 79897 / J12B24004700006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 55.281,45
NOMINATIVO CODICE FISCALE RN DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA

102282 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 535,50 229,50,
102285 TECNICHE DI MIXAGGIO PER DJ 535,5 229,50,
102288 TECNICHE DI PASTICCERIA DA RISTORAZIONE 446,25 191,25
102282 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 765,00 0,00
102323 COADIUTORE DEL CANE - LIVELLO BASE 499,8 214,20
107729 SOCIAL MEDIA MARKETING 535,50 229,50)
107729 SOCIAL MEDIA MARKETING 535,50 229,50,
102288 TECNICHE DI PASTICCERIA DA RISTORAZIONE 446,25 191,25
107729 SOCIAL MEDIA MARKETING 535,50, 229,50)

Pag. 4 di 23



ﬁifﬂ%ﬂ% Cofinanziato
n dall'Unione europea

Operatore B3 FONDAZIONE CASA DI CARITA' ARTI E MESTIERI ONLUS

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 1 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

09809670012

Euro 3.187,50

Operazione / CUP 79857 / J12B24004560006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 129.004,50
NOMINATIVO CODICE FISCALE D), O DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
CATALOGO
102836 OPERATORE CAD 3.187,50 0,00

Pag. 5di 23



"8 REGIONE
B W PIEMONTE

ﬁiﬁﬂﬂiﬁﬁ Cofinanziato
= n dall'Unione europea

Operatore  B5 CIOFS - FP PIEMONTE ETS Codice Fiscale 80101590018

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 5 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro 2.231,25
Operazione / CUP 79863 / J12B24004580006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 34.986,00
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
100997 TECNICHE DI CUCINA AVANZATE 446,25 191,25
100997 TECNICHE DI CUCINA AVANZATE 446,25 191,25
TECNICHE DI DEGUSTAZIONE VINI E ABBINAMENTO
100999 ENOGASTRONOMICO 446,25 191,25
TECNICHE DI DEGUSTAZIONE VINI E ABBINAMENTO
100999 ENOGASTRONOMICO 446,25 191,25
101000 TECNICHE DI CUCINA BASE 446,25 191,25

Pag. 6 di 23



ﬁiﬁﬂﬂiﬁﬁ Cofinanziato
: n dall'Unione europea

Operatore ~ B6 CNOS-FAP

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 4 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

80097760013

Euro 1.785,00

Operazione / CUP 79865 / J12B24004590006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 12.941,25
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
102452 ELEMENTI DI PROGRAMMAZIONE DI M.U. a C.N. 446,29 191,25
102451 TECNICHE DI SALDATURA 446,25 191,25
102451 TECNICHE DI SALDATURA 446,25 191,25
102451 TECNICHE DI SALDATURA 446,25 191,25

Pag. 7 di 23



ﬁiﬁﬁﬂ% Cofinanziato
n dall'Unione europea

Operatore B318 FORIT SOCIETA' COOPERATIVA A R.L.

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 1 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

10867960014

Euro 535,50

Operazione / CUP 79911 / J12B24004740006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 14.178,00
NOMINATIVO CODICE FISCALE D), O DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
CATALOGO
107660 Fondamenti di paghe e contributi 535,50 229,50

Pag. 8 di 23



ﬁifﬂﬂgmﬁ Cofinanziato
n dall'Unione europea

Operatore  B315 ARTU'

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 1 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

10826400011

Euro 205,28

Operazione / CUP 79925 /J12B24004780006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 6.876,14
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
102333 HACCP E SICUREZZA SUL LAVORO 205,28 87,98

Pag. 9 di 23



ﬁifﬂﬂgmﬁ Cofinanziato
n dall'Unione europea

Operatore C32 AZIENDA FORMAZIONE PROFESSIONALE A.F.P. SOC. CONS ARL

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 1 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

80008390041

Euro 374,85

Operazione / CUP 79935 /J62B24003670006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 41.478,85
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
102059 Tecniche di comunicazione efficace 374,85 160,65

Pag. 10 di 23



ﬁifﬂﬂgmﬁ Cofinanziato
n dall'Unione europea

Operatore ~ B228 SAVIGLIANO FORMAZIONE

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 2 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

03014650042

Euro 1.071,00

Operazione / CUP 79913 /J42B24007080006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro  9.333,00
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
102206 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 535,50 229,50,
102212 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 535,50 229,50

Pag. 11 di 23



ﬁifﬂﬂgmﬁ Cofinanziato
n dall'Unione europea

Operatore C1 CONSORZIO INTERAZIENDALE CANAVESANO - C.IA.C. SCRL

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 1 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

92500110017

Euro 535,50

Operazione / CUP 79899 / J72B24002100006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 11.169,00
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
107617 Elementi di panificazione 535,50 229,50

Pag. 12 di 23



COESIONE
ITALIA a1-27

» B

Cofinanziato
dall'Unione europea

Operatore B212 BRITISH INSTITUTES NEW SCHOOL NOVI LIGURE - ETS

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 4 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

01914650039

Euro 2.142,00

Operazione / CUP 79939 /J62B24003680006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 17.365,50
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
101690 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 535,50 229,50,
101690 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 535,50 229,50,
101690 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 535,5 229,50
101687 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 535,50 229,50,

Pag. 13 di 23



ﬁifﬂﬂgmﬁ Cofinanziato
n dall'Unione europea

Operatore B370 BEA FORMAZIONE ETS

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 2 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

95645100017

Euro 571,20

Operazione / CUP 79859 / J62B24003650006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 10.321,20
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
101462 DINAMICHE DELLA COMUNICAZIONE 285,60 122,40
101462 DINAMICHE DELLA COMUNICAZIONE 285,6 122,40

Pag. 14 di 23



ﬁiﬁﬁﬂﬁ Cofinanziato
PEMONTE n dall'Unione europea

Operatore  B254 O.R.SO. SCS

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 2 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

05338190019

Euro 535,50

Operazione / CUP 79861 / J12B24004570006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro  5.293,80
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
102592 Operatrice servizi antiviolenza mod.2 (Promozione e animazione di reti) 214,20 91,80
102585 Operatrice servizi antiviolenza mod. 1 _(Accqmpagnamento in percorsi di uscita dalla 321,30 137.70
relazione violenta)

Pag. 15di 23



COESIONE
IT.HLIA a-a7

B E REGIONE
M W PIEMONTE

Cofinanziato
dall'Unione europea

Operatore C28 APRO FORMAZIONE SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA Codice Fiscale 02605270046

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 22 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro 11.092,50
Operazione / CUP 79887 / J82B24007860006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 87.414,00
NOMINATIVO CODICE FISCALE R DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA

101845 TECNICHE DI PASTICCERIA DA RISTORAZIONE 446,25 191,25
101856 TECNICHE DI D%%%g:g%ggggg/ﬁé FbABBINAMENTO 44625 191,25
101856 TECNICHE DI D%?\I%S(;I’:SZTIggEI(\)/;EIC%ABBINAMENTO 446,29 191,25
101845 TECNICHE DI PASTICCERIA DA RISTORAZIONE 446,25 191,25
101861 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 535,50 229,50,
107591 ELEMENTI DI CONTABILITA' AZIENDALE 446,25 191,25
101861 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 535,50 229,50)
107593 ELEMENTI DI PAGHE E CONTRIBUTI 535,50 229,50,
107593 ELEMENTI DI PAGHE E CONTRIBUTI 535,50 229,50,
101861 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 535,50, 229,50)
107591 ELEMENTI DI CONTABILITA' AZIENDALE 637,50 0,00
107587 TECNICHE DI ELABORAZIONE IMMAGINI DIGITALI 446,25 191,25
101858 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 535,50, 229,50
101858 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 535,50 229,50,
107591 ELEMENTI DI CONTABILITA' AZIENDALE 446,25 191,25

Pag. 16 di 23



COESIONE
ITALIA a1-27

)

Cofinanziato

dall'Unione europea

B E REGIONE
M W PIEMONTE

NOMINATIVO

CODICE FISCALE

OO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
107591 ELEMENTI DI CONTABILITA' AZIENDALE 446,25 191,29
107591 ELEMENTI DI CONTABILITA' AZIENDALE 637,50 0,00
101858 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 535,50 229,50
101858 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 535,50 229,50
101858 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 535,50 229,50
107587 TECNICHE DI ELABORAZIONE IMMAGINI DIGITALI 446,29 191,25
107587 TECNICHE DI ELABORAZIONE IMMAGINI DIGITALI 446,25 191,29

Pag. 17 di 23



B8 REGIONE
B W PIEMONTE

ﬁifﬂﬂgmﬁ Cofinanziato
n dall'Unione europea

Operatore  C61 INFOR ELEA Codice Fiscale 06713430012

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 1 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro 285,60
Operazione / CUP 79853/ J12B24004540006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 93.370,80
NOMINATIVO CODICE FISCALE e DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
CATALOGO

102764 TECNICHE DI TEAM BUILDING - LABORATORIO IN CUCINA 285,60 122,40

Pag. 18 di 23



COESIONE
IT.HLIA a-a7

B E REGIONE
M W PIEMONTE

Cofinanziato
dall'Unione europea

Operatore ~ B282 ALLIANCE FRANCAISE DI TORINO Codice Fiscale 10189850018

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 11 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro  5.890,50
Operazione / CUP 79917/ J12B24004760006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 43.987,50
NOMINATIVO CODICE FISCALE R DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA

101434 LINGUA FRANCESE - Livello ELEMENTARE 535,50 229,50
101432 LINGUA FRANCESE - Livello PRINCIPIANTE 535,50 229,50,
101435 LINGUA FRANCESE - Livello PRE-INTERMEDIO 535,5 229,50,
101437 LINGUA FRANCESE - Livello INTERMEDIO 535,50 229,50)
101434 LINGUA FRANCESE - Livello ELEMENTARE 535,50 229,50,
101432 LINGUA FRANCESE - Livello PRINCIPIANTE 535,5 229,50,
101432 LINGUA FRANCESE - Livello PRINCIPIANTE 535,50 229,50)
101432 LINGUA FRANCESE - Livello PRINCIPIANTE 535,50 229,50,
101432 LINGUA FRANCESE - Livello PRINCIPIANTE 535,5 229,50,
101435 LINGUA FRANCESE - Livello PRE-INTERMEDIO 535,50, 229,50)
101432 LINGUA FRANCESE - Livello PRINCIPIANTE 535,50 229,50,

Pag. 19 di 23



ﬁifﬂ%ﬂ% Cofinanziato
n dall'Unione europea

Operatore  B344 SP-FORMAZIONE

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 1 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

97797170012

Euro 765,00

Operazione / CUP 79915 / J12B24004750006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 13.923,00
NOMINATIVO CODICE FISCALE D), O DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
CATALOGO
101597 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 765,00 0,00

Pag. 20 di 23



ﬁifﬂﬂgmﬁ Cofinanziato
n dall'Unione europea

Operatore B8 ENGIM PIEMONTE ETS

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 1 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

97691050013

Euro 357,00

Operazione / CUP 79855 /J12B24004550006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 4.284,00
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
101651 Tecniche di project management 357,00 153,00

Pag. 21 di 23



ﬁiﬁiﬂz”ﬁ Cofinanziato
4e n dall'Unione europea

Operatore ~ B15 ASSOCIAZIONE SCUOLE TECNICHE S. CARLO Codice Fiscale

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

B E REGIONE
M W PIEMONTE

07585390011

Richiesti n. 8 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro  8.04525
Operazione / CUP 79937/ J12B24004800006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 60.523,25
NOMINATIVO CODICE FISCALE R DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA

102802 ELEMENTI BASE di FALEGNAMERIA 803,25 344,25
102802 ELEMENTI BASE di FALEGNAMERIA 803,25 344,25
102800 ELEMENTI BASE di TAGLIO E CONFEZIONE 803,25 344,25
102804 ELEMENTI di MODELLISTA CAD ABBIGLIAMENTO 2.422,50) 0,00
102802 ELEMENTI BASE di FALEGNAMERIA 803,25 344,25
102802 ELEMENTI BASE di FALEGNAMERIA 803,25 344,25
102800 ELEMENTI BASE di TAGLIO E CONFEZIONE 803,25 344,25
102800 ELEMENTI BASE di TAGLIO E CONFEZIONE 803,25 344,25

Pag. 22 di 23



FTALIA 2127 Cofinanziato B8 REGIONE
dall'Unione europea BB PIEM{}NTE
TOTALI RIEPILOGATIVI BUONI IN SOSTITUZIONE

Importo Totale Euro 48.541,81

Distribuzione per fonte di finanziamento

Importo Fonte FSE+ Euro 48.541,81

Distribuzione per classificazione

Importo  1I.g.1.01 Euro 48.541,81

Pag. 23 di 23





